
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Num. 
6 
1 
8 

20 
4 

Conc./Conduttore 
"THE SHARK" 
BARBONE Eugenio 
STAIANO Mario 
PRISCO Cataldo 
TOMASELLI Vincenzo 

Classe 
E2SS 1000 
E2SS 1600 
E2SS 1000 
E2SC 1000 
E2SS 1000 

T. Migliore 
1:03.449 
1:05.790 
1:08.239 
1:09.894 

Diff 

2.341 
4.790 
6.445 

Nel Giro 
2 
8 
6 
7 
0 

Vettura 
Wolf Gb08-Aprilia 
Dallara 393-Opel 
Ghipard-Suzuki 
Autosport03-Kawasak
Predator's Pc008-Suz

Scuderia/Team 
Autosport Sorrento Racing 

Scuderia Vesuvio 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/05/2021 11:23:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

2^ Coppa Circuito Int. Napoli - AUTO 
E2SC 1000 + E2SS 1000 + E2SS 1600 

Prove Ufficiali 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:07:32 

SARNO - AUTO 1,900 km 

30/05/2021 11:10 

2^ COPPA Circuito Int. NAPOLI
Assominicar-Bicilindriche Pista - Velocità Circuito


